
 
 
 
 
 
S.D.A./Servizio Statuto, Regolamenti ed Elezioni    D.R. n.  1871 
 

IL RETTORE 
 
VISTO   il D.P.R. 11.7.80, n. 382, ed in particolare l’art. 99; 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise ed in particolare l’art. 54; 

VISTO   il D.P.R. del 28.09.87, n. 567, ed in particolare l’art. 17; 

VISTO   il D.P.R. del 3.08.90, n. 319, ed in particolare l’art. 6; 

VISTO      il D.R. n. 744 del 5.06.00 con  il quale è stato  emanato il Regolamento di 
funzionamento del Comitato per le Pari Opportunità dell’Università degli 
Studi del Molise ed in particolare l’art. 1; 

VISTO il D.R. n. 1644 del 5.11.03 con il quale sono stati proclamati eletti n. 4 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Comitato Pari  
Opportunità dell’Università degli Studi del Molise, per il triennio 2003/2006; 

VISTA la delibera del Senato Accademico adottata nella seduta del 10.12.03 con la 
quale sono designati n. 3 docenti dell’Ateneo; 

 
D E C R E T A 

Art. 1 - E’ costituito il Comitato per le Pari Opportunità dell’Università degli Studi del Molise, per 
il triennio 2003/06, nelle persone di (in ordine alfabetico): 

1) Sig.    Paolo DE SOCIO 
2) Sig.a  Anna Carla DIGLIO 
3) Sig.    Gian Mario FAZZINI 
4) Prof.ssa Virginia LANZOTTI   
5) Dott.ssa Michela Lucia SAMMARCO   
6) Dott.ssa Gabriella Stefania SCIPPA 
7) Sig.a  Maria Grazia VINCELLI. 
 
Art. 2 – Ai sensi del co. 3 dell’art. 1 del Regolamento di funzionamento del Comitato per le Pari 
Opportunità (D.R. n. 744 del 5.06.00) il Comitato stesso elegge, a maggioranza dei suoi 
componenti, il Presidente, il Vicepresidente ed la segretaria che costituiscono l’Ufficio di 
Presidenza. 
 
Campobasso, li  17 dicembre 2003 
          IL RETTORE 
         (Prof. Giovanni CANNATA) 
 
/amv 


